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TELECOMUNICACIONES | TELEFONIA PLANTEL EXTERIOR RELLENO

Denominacion
Item

Articulo

Code

Conductor Interno
Inner Conductor
Aislacion

Insulation Material
Paso de Binado

I happen Binado's
Compuesto de Relleno
Compound of Landfill
Blindaje

Shield

Conductor de drenaje
Driver drainage

2° Blindaje

2° Shield

Vaina

Jacket

Resistencia 6hmica
Resistance ohmnica
Resistencia de aislacion
Resistance of insulation

Articulo / Code
CR223

CR224
CR225
CR226
CR227
CR228
CR229
CR230
CR231
CR252
CR233
CR234
CR235
CR236
CR237
CR238

Referencias:

Cu: Cobre Electrolitico | Cu-Sn: Cobre Estafiado | PE: Polietileno Sélido | Al: Aluminio | PVC: Policloruro de vinilo | PEC: Polietileno Celular | PEHD:

N° Pares / Give birth

CR

TABLA 1

Informacion Técnica

Cu
0.50 mm

PEHD
? 0.92 mm

70 mm
Gel

Cinta Poliéster

Cu
0.50 mm

Cinta Aluminio Poliéster

PELD
@ Tabla 1

< 90 Q/Km
>10000 MQ/Km

Tabla 1 / 7able 1

Diametros / Diameters

2 4.60 mm
3 5,50 mm
4 6.00 mm
5 6.50 mm
6 6.80 mm
8 7.60 mm
10 7.90 mm
12 8.50 mm
16 9.50 mm
20 10.60 mm
25 11.50 mm
30 12.50 mm
40 14.10 mm
50 15.70 mm
75 20.00 mm
100 23.00 mm

Techinal Information

(07
0.50 mm

PEHD
20.92 mm

70 mm
Gel

Polyester tape

ay
0.50 mm

Aluminium Polyester Tape

PELD
a Table 1

< 90 Y/Km

>10000 Msy/Km

Peso / Weight
23 Kg/Km
30 Kg/Km
39 Kg/Km
45 Kg/Km
51 Kg/Km
65 Kg/Km
76 Kg/Km
87 Kg/Km

116 Kg/Km
140 Kg/Km
169 Kg/Km
202 Kg/km
267 Kg/Km
331 Kg/Km
499 Kg/Km
651 Kg/Km

Polietileno de alta densidad | PELD: Polietileno de baja densidad | HFLS: Termoplastico, libre d e halégenos y baja emisiéon de humos.

References:

CU: Copper Electrolytic | Cu-Sn: Tin Copper | PE: Solid Polyethylene | Al: Aluminium | PVC: Polychloride of vinyl | PEC: Cell Polyethylene

PEHD: Polyethylene of high density | PELD: Polyethylene of low density | HFLS: Thermoplastic Halogen-free and low smoke emission.



